Válida até 11/01/2023.
Código de controle da certidão: 9F2E.A0B6.4194.7CF6
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 86.432.085/0001-00
NOME EMPRESARIAL: SOCIEDADE RADIO TUBA LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$39.565,00 (Trinta e nove mil e quinhentos e sessenta e cinco reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: ANTONIO DAMIANI
Qualificação: 22-Sócio    
       

Nome/Nome Empresarial: NEVIO CAPELER

[...]

objeto do presente Termo, reger-se-á pelo Código Brasileiro de Telecomunicações, leis subsequentes e
seus regulamentos, pelo Decreto n.e 8.139, de 7 de novembro de 2013, pelo Contrato de Concessão e,
cumulativamente, pelas cláusulas seguintes:

Cláusula la. Fica outorgado à SOCIEDADE RÁDIO TUBA LIDA o canal 285 (duzentos e
oitenta e cinco), Classe AI correspondente à frequência 104,9 MHz, destinado à execução do serviço de
radiodifusão sonora em frequência modulada, nos termos previstos no Decreto n.Q 8.139, de 7 de
novembro de 2013.

$ 1e. A celebração deste Termo Aditivo não altera os prazos e condições previstos no